”DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”.

NOVA REDAÇÃO AO PROJETO DE LEI Nº 148/2016.

“DENOMINA EMA DEMARCHI BASSANI
ESTRADA DO MUNICÍPIO”

 A Câmara Municipal de Vereadores de São Bento do Sul aprovou e eu
Fernando Tureck, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

 Art. 1. Fica denominada de EMA DEMARCHI BASSANI, Estrada do
Município, com extensão de 1,5 Km e largura indefinida, lateral da BR-280,
localidade de Rio Mandioca conforme croqui em anexo.

 Art.2. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 09 de junho de 2016.

Fernando Tureck
Prefeito Municipal

Claudiomar Wotroba
Vereador-PP